
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ

Про прийняття рішення про приватизацію 
єдиного майнового комплексу державного 
підприємства «Завод порошкової металургії» 
(ЄДРГІОУ 00186192)

Відповідно до законів України «Про фонд державного майна України», « Про 
приватизацію державного і комунального майна» враховуючи наказ Фонду державного 
майна України від 25.04.2024 № 840 «Про внесення змін до наказу Фонду державного майна 
України від 04.01.2022 № 1 «Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що 
підлягають приватизації» (із змінами)».

НАКАЗУЮ:
1. Прийняти рішення про приватизацію- єдиного майнового комплексу державного 

підприємства «Завод порошкової металургії (ЄДРПОУ 00186192) за адресою: 07400, 
Київська область, м. Бровари, Промвузол.

2. Приватизувати об’єкт малої приватизації - єдиний майновий комплекс державного 
підприємства «Завод порошкової металургії (ЄДРПОУ 00186192) за адресою: 07400, 
Київська область, м. Бровари, Промвузол, шляхом продажу на аукціоні.

3. Управлінню приватизації, управлінням державним майном та корпоративними 
правами держави протягом десяти робочих днів з дня видання цього наказу утворити 
аукціонну комісію для продажу єдиного майнового комплексу державного підприємства 
«Завод порошкової металургії» (ЄДРПОУ 00186192) за адресою: 07400, Київська область, 
м. Бровари, Промвузол.

4. Управлінню приватизації, управлінням державним майном та корпоративними
правами держави протягом одного робочого дня з дня видання цього наказу передачу його 
копії в електронному вигляді та інформації про прийняття рішення про приватизацію 
зазначеного в пункті 1 цього наказу об’єкта малої приватизації до Фонду державного майна 
України для її публікації на офіційному веб-сайті Фонду державного майна України у 
визначений законодавством строк. *

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника ■' . '
Регіонального відділення / . z Галина ТЕСЛЮК


